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Rappresentanti degli studenti – biennio 2018/2020 

(situazione al 16 gennaio 2020) 

 

 
DIPARTIMENTO DI BIOSCIENZE 

Lista n. 8 - Studenti Indipendenti  

Zulberti Chiara scienze biologiche  chiara.zulberti@studenti.unimi.it 

 

DIPARTIMENTO DI CHIMICA 

Lista n. 2 - Lista Aperta - Obiettivo Studenti 

Brocca Marta scienze chimiche marta.brocca@studenti.unimi.it 

Invernizzi Lucia chimica  lucia.invernizzi@studenti.unimi.it 

Lista n. 9 - I Chimici Reagiscono 

Sbtan Ali chimica industriale  ali.sbtan@studenti.unimi.it 

Polenghi Simone chimica industriale  simone.polenghi@studenti.unimi.it 

Sbtan Omar chimica industriale  omar.sbtan@studenti.unimi.it 

Fontana Martino industrial chemistry martino.fontana@studenti.unimi.it 

Gerges Manuel chimica  manuel.gerges@studenti.unimi.it 

Lista n. 11 - Sinistra Universitaria - UdU Statale 

Colalongo Mattia scienze chimiche  mattia.colalongo@studenti.unimi.it 

 

DIPARTIMENTO DI FISICA “ALDO PONTREMOLI” 

Lista n. 2 - Lista Aperta - Obiettivo Studenti 

Pedrani Nicolo' fisica (LM) nicolo.pedrani@studenti.unimi.it 
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Frangi Giorgio fisica (LM) giorgio.frangi@studenti.unimi.it 

Martinelli Matteo fisica (L) matteo.martinelli6@studenti.unimi.it 

Iaquinta Clara fisica (L) clara.iaquinta@studenti.unimi.it 

Palchetti Leonardo fisica (LM) leonardo.palchetti@studenti.unimi.it 

Lista n. 14 - Corrente Alternativa 

Berti Caterina fisica (L) caterina.berti2@studenti.unimi.it 

Rota Davide fisica (LM) davide.rota3@studenti.unimi.it 

Lahoud Maria Clara fisica (L) mariaclara.lahoud@studenti.unimi.it 

Marchese Sergio fisica (L) sergio.marchese@studenti.unimi.it 

Astori Francesca fisica (L) francesca.astori@studenti.unimi.it 

Maiocchi Francesco fisica (L) francesco.maiocchi@studenti.unimi.it 

Romero Bajini Ernesto Carlos fisica (L) ernestocarlos.romerobajini@studenti.unimi.it 

Abriola Davide fisica (L) davide.abriola@studenti.unimi.it 

Lauro Fabiana fisica (L) fabiana.lauro@studenti.unimi.it 

Zanetti Martino fisica (L) martino.zanetti@studenti.unimi.it 

 

DIPARTIMENTO DI INFORMATICA “GIOVANNI DEGLI ANTONI” 

Lista n. 2 - Lista Aperta - Obiettivo Studenti 

Andreata Giacomo informatica per la comunicazione digitale  giacomo.andreata@studenti.unimi.it 

Lista n. 15 - UniSì - Uniti a Sinistra 

Ostuni Dario informatica (LM) dario.ostuni@studenti.unimi.it 

Zubenko Andrea informatica (L) andrea.zubenko@studenti.unimi.it 

Trecarichi Luca informatica (L) luca.trecarichi@studenti.unimi.it 

 

DIPARTIMENTO DI MATEMATICA “FEDERIGO ENRIQUES” 

Lista n. 2 - Lista Aperta - Obiettivo Studenti 
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Greco Pietro matematica (LM) pietro.greco@studenti.unimi.it 

Cannerozzi Federico matematica (LM) federico.cannerozzi@studenti.unimi.it 

Luoni Maria matematica (LM) maria.luoni@studenti.unimi.it 

Lista n. 6 - Lista Ideale 

Monti Martina matematica (LM) martina.monti5@studenti.unimi.it 

Gatti Samuele matematica (LM) samuele.gatti1@studenti.unimi.it 

Vigano' Francesco matematica (LM) francesco.vigano2@studenti.unimi.it 

Tullii Matilde matematica (L) matilde.tullii@studenti.unimi.it 

Artusa Marco matematica (LM) marco.artusa@studenti.unimi.it 

Allaria Giacomo matematica (LM) giacomo.allaria@studenti.unimi.it 

Rossi Eleonora matematica (L) eleonora.rossi12@studenti.unimi.it 

Vezzoli Luca matematica (L) luca.vezzoli1@studenti.unimi.it 

Capolongo Michele matematica (LM) michele.capolongo@studenti.unimi.it 

 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE DELLA TERRA “ARDITO DESIO” 

Lista n. 15 - UniSì - Uniti a Sinistra 

Saleh Miriam scienze per la conservazione e la diagnostica dei beni culturali miriam.saleh@studenti.unimi.it 

 

FACOLTÀ DI SCIENZE E TECNOLOGIE 

Lista n. 2 - Lista Aperta - Obiettivo Studenti 

Bonino Francesca matematica (LM) francesca.bonino1@studenti.unimi.it 

Frangi Giorgio fisica (L) giorgio.frangi@studenti.unimi.it 

Lista n. 8 - Studenti Indipendenti 

Rossi Eleonora matematica (L) eleonora.rossi12@studenti.unimi.it 

Lista n. 15 - UniSì - Uniti a Sinistra 
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Vezzoli Luca matematica (L) luca.vezzoli1@studenti.unimi.it 

Trecarichi Luca informatica (L) luca.trecarichi@studenti.unimi.it 

 


